Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Facturi igitur quinta et vicesima die mensis casleu
 purificacione templi. necessariū duxim⁹ significa
 re vobis: ut et vos quoque agatis diez scēo phē
 gie. et diē ignis: quod datur ē quando neēias edifica
 to templo et altari obtulit sacrificia. Nam cum in per
 fidē ducerēt patres nostri: sacerdotes qui tunc
 cultores dei erāt acceptū ignē d altari occulte
 absconderūt in valle vbi erat pute⁹ alt⁹ et sic/
 cus: et in eo cōtutati sūt euz: ita ut omnibus
 ignot⁹ esset locus. Cum autē preterissent āni
 multi. et placuit deo ut mitteretur neemias a
 rege psidis: nepotes sacerdotuz illorum qui ab
 scoderāt milit ad reqrendū ignē: et sicut nāra
 uerūt nobis nō inuenerūt ignē sed aquā cras
 sā. Et iussit eos haurire. et afferre sibi: et sacri
 ficia quae imposita erant iussit sacerdos neemias
 aspergi ipsa aqua: et ligna. et que erāt sup po
 lita. Utque hoc factū ē. et tēp⁹ affuit quo sol re
 fulsit qui prius erat in nubilo: accessus ē ignis
 magn⁹ ita ut omēs mirarēt⁹. Draconē autē fa
 tiebāt omēs sacerdotes dum cōsummarēt⁹ sa
 crificiū ionatha mechoate: ce teris autē rēndētib⁹
 Et neemie erat oratio hunc habens modum
 Domine de⁹ omniuz creator terribilis et fort⁹
 iust⁹ et misericors qui sol⁹ es bon⁹ rex: sol⁹ pre
 rās sol⁹ iust⁹ et omnipotēs et etern⁹. qui libera
 srachel d omni malo: qui fecisti patres electos
 et sanctificasti eos: accipe sacrificiū pro vniūso
 pplo tuo srachel. et custodi partē tuā et sanctifi
 ca. Cōgrega dispersionez nostrā: libera eos qui
 huiusmodi gētib⁹. et cōtemp tos et abominatos respice:
 ut sciāt gētes quod tu es de⁹ noster. Afflige
 opprimētes nos: et cōtumeliā faciētes in supbia
 Cōstitue ppluz tuum in loco sancto tuo: sic dixit
 moyses Sacerdotes autē psallebant ymnos:
 vsquequo consumptū esset sacrificiū. Cū autē cō
 sumptū fuisset sacrificiū: ex residua aq̄ neemi
 as iussit lapides maiores perfudi. Quod ut fac
 tum ē. ex eis flamma accensa ē: sed ex lumie
 quod refulsit ab altari cōsumpta ē. Ut vero ma
 nifestata ē res: renunciatū ē regi persarū quod in
 loco in quo ignē absconderāt hī qui translati fue
 rāt sacerdotes. aqua apparuit: d qua neemias
 et qui cum eo erāt purificauerūt sacrificia. Consi
 derās autē rex rem et diligēter examinās. fecit
 ei templū: ut probaret quod factū erat Et cū p
 basset: sacerdotib⁹ donauit multa bona et ali
 a atque alia munera: et accipiens manu sua tri/

buebat eis. Appellauit autē neemias hunc lo
 cū nepthar. quod interpretatur purificatio. Vocatur
 autē apud plures nephi. Ca⁹ n.

Inuenit autē in d scriptōib⁹ ie
 remie pphete. qui iussit eos ig
 nem accipere qui transmigrat⁹ ut
 significatū est: et ut mādauit
 transmigrat⁹. Et dicit illi legē
 ne obliuiscerēt⁹ pcepta dñi: et ut nō exerraret
 mentib⁹ vidētes simlācia aurea et argētea. et
 ornamēta eoz: et alia huiusmodi dicēs hor
 tabat⁹. ne legē amouerēt a cōde suo Erat au
 tē in ipa scriptura: quō tabernaculū et archaz
 iussit ppheta diuino respōso ad se facto comi
 tari secū. vsquequo exiuit in mōtē: in quo moyses a
 scendit et vidit dei hereditatē. Et veniens ibi
 iheremias inuenit locū spelūce: et tabnaculuz
 et archā et altare incensi intulit illuc: et ostiū
 obstruxit. Et accesserūt quōdā simul qui sequebā
 tur ut notarēt sibi locū: et nō potuerūt inuenire
 Ut autē agnouit iheremias: culpās illos dixit.
 quod ignot⁹ erit locus donec agreget de⁹ agre
 gationē ppli: et ppiū fiat. Et tūc dñs ostēdet
 h⁹: et apparebit maiestas dñi: et nubes erit sic
 moysi māifestabat⁹: et sicut cū salomō precit
 ut locus sanctificat⁹ magno deo māifestabat
 h⁹ Magifice etenim sapiēciā tractabat: et ut sa
 piēciā habēs obtulit sacrificiū dedicacōis et cō
 sumacōis templi. Sicut et moyses orabat ad
 dñm: et descēdit ignis de celo et consumpsit o
 locustū: et dixit moyses eo quod nō sit comellū
 quod erat p peccato. et cōsumptū est. Similit̄ sa
 lomō octo dieb⁹ celebrauit dedicacōez. Infe
 rebant⁹ autē in descripcōib⁹ et cōmētarijs nee
 mie h⁹ eadē: et qualit̄ astruēs bibliothecā agi
 gauit d regiōib⁹ libros. et pphetarū et dauid:
 et epistolas regū et de donarijs Similit̄ autē
 iudas ea quae didicerat p belluz quod nob acciderat
 cōgregauit omnia: et sūt apud nos Si g delid
 ratis h⁹: mittite qui pferāt vob. Acturi itaque pu
 rificacionē scripsim⁹ vob. Bene g faciet⁹: si e
 geritis hos dies. De⁹ autē qui liberauit pplum
 suū et dedit hereditatē omib⁹. et regnuz et sa
 cerdotiū et sanctificacionē sic pmisit in lege: spe
 ram⁹ quod cito nr̄i miserebit⁹: et aggregabit d sub
 celo in locū sanctū Eripuit enī nos de magnis
 periculis: et locū purgauit. De iuda vero ma
 chabeo et de fratrib⁹ eius. et de templi magni